
Team nattevagt i Sæby Hjemmepleje søger SSH/SSA
kollega

Drømmer du om et job, hvor du både får lov til at bruge din faglige viden lige der hvor borgerne bor
og samtidig være med til at sætte retningen for fremtidens pleje?
Holder du hovedet koldt i den akutte situation og har et stort overblik, men samtidig formår at skabe
ro og tryghed? Så er det nu, du skal læse med.
Vi søger en engagerede kollega til vores ene nattevagts team, hvor samarbejde, faglighed og
trivsel er i centrum. Vi arbejder målrettet med digital udvikling, tværfaglighed og høj kvalitet med
henblik på at bevare og forbedre borgerens fysiske, psykiske eller sociale funktioner.
I Sæby hjemmepleje vil du blive en del af et fantastisk velfungerende team af faglige dygtige
kollegaer som brænder for at gøre en forskel. Vi er bestående af 2 nattevagts team fordelt med en
SSA og to SSH på hvert team. Derudover samarbejder vi tæt sammen med natsygeplejersken. Vi
arbejder sammen ud fra vores vision for Sæby Hjemmepleje: " Sammen skaber vi den gode
fortælling om hjemme - og sygeplejen i område Sæby."
Vi søger:

Dig, der Brænder for at levere pleje af høj kvalitet ●

Ser forandring som en mulighed og ikke en udfordring ●

Trives i tætte samarbejder, men også står stærkt i selvstændige opgaver ●

Er initiativrig, ansvarsfuld og klar til at gøre en forskel ●

Kan samarbejde på tværs af faggrupper●

Er tryg ved IT og digitale løsninger – vi dokumenterer i Cura ●

Vi tilbyder:

Fastansættelse 37 timer ugentligt eller andet timeantal hvis du har et ønske●

Weekend vagt hver 2 uge.●

En grundig introduktion – vi sender dig ikke bare ud med nøgler samt held og lykke●

Spændende og udfordrende job i samarbejde med faglig kvalificerede og engagerede

kollegaer.

●

Fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø.●

Åbenhed og humor blandt alle.●

Tværfagligt samarbejde●

Fokus på, at der skal være en god balance imellem arbejdsliv og privatliv, hvor der bliver

taget hensyn til hinanden.

●

Vi arbejder med selvvalgt arbejdstid, hvor du selv skal ind og ønske hvilke dage der er vigtige

for dig, at holde fri og ferie.

●

Din profil

At du er uddannet social og sundhedshjælper eller social og sundhedsassistent●

At du udviser stor fleksibilitet og nærvær i opgaveløsningen●

At du tager ansvar med udgangspunkt i borgerens behov og værdier ●

At du arbejder med rehabiliterende tilgang●

At du er stabil og kan arbejde selvstændigt●

At du har et positivt livssyn og ser forandringer som en udfordring●

At du nyder og i høj grad trives med at arbejde i hjemmeplejen●

At du har kørekort – og et godt forhold til GPS’en (selv på de dage, hvor den driller)●

Interesseret?
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

assisterende leder af Sæby Hjemme- og Sygepleje Jeanette Brix på 98456046 eller mail

jebr@frederikshavn.dk 

●

Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen er den 3. maj 2026.
Der vil blive afholdt samtaler i Sundhedshuset Sæby
Vi håber du kan tiltræde senest d. 1. juni 2026.
Straffeattest skal forevises i forbindelse med ansættelse samt kørekort.
Yderligere oplysninger



Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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